

**Egely El ApS**

**Præsthøjvej 130, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 41 49 72 11**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

---

**Matti Ernst Bay Andersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Egely El ApS  
Præsthøjvej 130  
8300 Odder

CVR-nr.: 41 49 72 11

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Matti Ernst Bay Andersen, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har været at drive virksomhed med elinstallation og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 647.590 kr. mod 472.017 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 156.456 kr. mod 230.294 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	6/7 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>647.590</b>	<b>472.017</b>
1 Personaleomkostninger	-433.503	-175.215
<b>Driftsresultat</b>	<b>214.087</b>	<b>296.802</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.101	-1.102
<b>Resultat før skat</b>	<b>202.986</b>	<b>295.700</b>
Skat af årets resultat	-46.530	-65.406
<b>Årets resultat</b>	<b>156.456</b>	<b>230.294</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	97.556	173.094
<b>Disponeret i alt</b>	<b>156.456</b>	<b>230.294</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	708.400	481.296
Andre tilgodehavender	2.969	0
Periodeafgrænsningsposter	15.500	21.500
Tilgodehavender i alt	<u>726.869</u>	<u>502.796</u>
Likvide beholdninger	<u>19.001</u>	<u>21.563</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>745.870</b></u>	<u><b>524.359</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>745.870</b></u>	<u><b>524.359</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	270.650	173.094
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>369.550</u></b>	<b><u>270.294</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.410	4.730
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.410</u></b>	<b><u>4.730</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.945	118.616
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	58.335	5.898
Selskabsskat	47.850	60.676
Anden gæld	166.780	64.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>372.910</u>	<u>249.335</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>372.910</u></b>	<b><u>249.335</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>745.870</u></b>	<b><u>524.359</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	173.094	57.200	270.294
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>97.556</u>	<u>58.900</u>	<u>156.456</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>270.650</b></u>	<u><b>58.900</b></u>	<u><b>369.550</b></u>

**Noter**

	1/1 2022 - 31/12 2022	6/7 2020 - 31/12 2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	429.243	173.653
Andre omkostninger til social sikring	4.260	1.041
Personalemkostninger i øvrigt	0	521
	<u>433.503</u>	<u>175.215</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	11.101	1.102
	<u>11.101</u>	<u>1.102</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 29 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 74 t.kr.		
